/夕 /

29 7 9

別記第 6号様式 (第 9条 )

平成 29年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

平成 29年 6月 23日

函館市長 工藤 壽樹  様

住所 北海道函館市末広町 10-18

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

有限会社プティ 'メ ルヴィーユ

代表取締役 遠藤 薫

(函館市海外展示商談会出展補助金)

補助事業等の名称 HOFEX 2017香港ジャパンパビリオン出展事業

平成 29年 4月 .5日 函経商をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事

業等は,平成29年 6月 13日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金等交付決定通知額  金 233,000円

2補 助 金 振 込 先

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

‐

口座名義

(カ ナ )

別記第 7号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 実 績 書

名 称
HOFEX 2017香港ジャパンパビジオン出展事業

開 催 期 日
2017年 5月 8日 ～5月 11日

開 催 場 所
Hong Kong Convention & Exhibition Centre

HOFEX壬導功霧HALL 3F

主催者,共催者

および後援者等

日本貿易振興機構 (ジェトロ)

参 加 人 員

補 助 事 業 等

の  内  容

新たな流通チャネルの拡大、ブランド浸透、函館発の香港を代

表するスイーンに成長させるための機会を探すことを目的とし

て出展した。 _

試食を交えながら、意思決定者の同行等、印座にバイヤーと効

率よく商談を行えるようにした。   |

商談件数 22件

展示商品数 6品

補 助 事 業 等 の

実施 に よる効果

HOFEX2017香港ジャパンパビリオン出展において、弊社のプラ

ンド価値を浸透かつ、高める機会があると見込める流通チャネ

ルのバイヤー様に対して商品の PRを行い、自社製品の認知、

引き合いの見込みがあるバイヤー様と商談を行 うことができ、

販路拡大の効果があつた。

考備

(注) 1。 その他必要と認めた書類を添付すること。

別記第 4号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の都

(注) 1。 この様式は,補助金等に係る実績報告をする場合に使用すること。

2.金額の単位は,「円」とすること。

円

円

0

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増   減 内   訳

自己資金

函館市補助金

234,000

233,000

268,145

233,000

34,145

0

合  計

467,000 501,145 34)145

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増   減 内   訳

出品料

機器使用料

輸送費

200,000

167,000

100,000

200,000

194,500

106,645

0

△27,500

△6j645

合  計

467,000 501;145
/

△34,145

別記第 5号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳

(函館市海外展示商談会出展補助金)

補助事業等の名称 HOFEX 2017香港ジャパンパビリオン出展事業

( :円 )

項   目 決 算 額 内 訳 補助対象額

出品料 V 200,009 HOFEX2017香港出品料 200,000

機器使用料 V 194,500 冷蔵ショーケエス 1台

コンセント1個分

24時間電気通電使用料

カタログスタンド

120,000

12,500

イス 2台
5,000

30,000

27,000

194,500

輸送費 106,64野 冷凍商品、常温備品の輸送費 106,645

合   計

501,145 501,145

1。 この様式は,補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について,

詳細に記載すること。

2.金額の単位は,「円」とすること。

(注 )